
UCHWAŁA NR 23/1104/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2022 Teatru im. Wilama 
Horzycy w Toruniu 
 
 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194),  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Teatru im. Wilama Horzycy w Toruniu  
za rok 2022, na które składa się: 
1)  bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 12.379.010,79 zł; 
2)  rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. wykazujący 

stratę netto w wysokości 217.158,19 zł;  
3)  zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2022 r.  

do 31 grudnia 2022 r., wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę    
1.353.025,19 zł; 

4)  rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 
2022 r. wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 267.662,80 zł; 

5)  informacja dodatkowa. 
 

§ 2. Strata netto za 2022 rok w wysokości 217.158,19  zł oraz strata z lat poprzednich 
w wysokości 1.135.867,00 zł zostanie pokryta z funduszu instytucji kultury. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 


